
1/2 

 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Helena Oláhová 

Vedoucí bakalářské práce:       Jakub Rak 

Akademický rok:  2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Možnosti využití geografických informačních systémů v 

procesu mapování rizik 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Hodnocená práce představuje dílo řešící interdisciplinární problém využití geografických 

informačních systémů společně s problematikou analýzy rizik. Práce vykazuje drobné 

formální nedostatky, celkově však působí kompaktně. Z pohledu řešené problematiky autorka 

volí metodický přístup, samotné metody jsou však v práci popsány poněkud stroze. Práce 

s GIS nástroji vykazuje určité nedostatky, které je však možno, vzhledem k charakteru 

zaměření studia autorky, tolerovat. Celkově práci hodnotím jako komplexní dílo vykazující 

vědecký přínos. Práce naplňuje hlavní cíl. Kladně hodnotím realizaci spolupráce s praxí, kdy 

autorka spolupracovala s městem Uherské Hradiště a výstupy zpracovávala pro potřeby 

reálného užití. Přístup autorky ke zpracování práce byl svědomitý a rozsahem překračující 

rámec běžných studentských prací. Celkově práci hodnotím jako zdařilé autorské dílo s 

potenciálem dalšího rozpracování. Na základě výsledků kontroly v IS Stag konstatuji, že 

práce není plagiát, doporučuji ji k obhajobě a na základě drobných nedostatků hodnotím 

stupněm B velmi dobře. 



2/2 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Předpokládáte uplatnění výsledků v praxi, pokud ano uveďte jeho nutné předpoklady? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………...B – Velmi dobře...................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…27.5.2017…… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


